M3BELLTAJ

3a peanusaumja byyetckaTta pesepsa

byyetor Ha OnwtuHa Kuyeso 3a 2024 e
poHeceH op CoseT Ha OnwTtuMHaTa Ha
28.12.2023r Kage e npeasBuaeH BO U3HOC 0Of
1.115.528.000,00 peH

byueTckata pesepBa e npeasuaeHa BO
byyet Ha OnwTtnHa Knueso 3a 2024 roauHa BO
Mporpama AOO — CoseT Ha OnwTMHA BO BKYNeH
m3Hoc og, 1.200.000,00 u Toa 600.000,00 aeHa
3a TeKoBHa pesepBa u 600.000,000eH 3a
NoCTOjHa pe3epB.a

Ha 09.10.2024r e HanpaeH W3MeHU U
HaflononHyBarbe -pebanaHc Ha byyer Ha
OnwTnHa Knyeso Kage bylLeTckata pesepsa He
ce namenun, 1.200.000,00 geH mn Toa NocTojHaTa
pesepBa Ha 600.000,00 n TekoBHa pe3epsa
600.000,00

Bo 2024r Hema Tpolewe Ha byyeTckute
pesepsu, peannsauymjata e 00
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RAPORT

Pér realizimin e mjeteve nga Rezerva Buxhetore

Buxheti | Komunés sé Kércovés pér vitin 2024
éshté sjell nga Késhilli | Komunés mé 28.12.2023
dhe i paraparé né vleré prej 1.115.528,000 den

Rezerva buxhetore éshté e paraparé né
buxhetin e viti 2023 né Programén AO — Késhilli |
Komunés né vleré prej 1.200.000,00 den edhe
até: rezervé rrjedhse 600.000,00 den rezerva e
pérhershme né vleré prej 600.000,00 den

Né date 09.10.2024 éshté béré rebalansi |
Buxhetit té Komunés, ku rezerva Buxhetore nuk
pati nfryshime né vleré prej 1.200.000,00
denar edhe até: rezerva rrjedhse 600.000,00
dena dhe rezerva e pérhershme 600.000,00 den

Né vitin 2024 nuk kemi realizim té rezervave
buxhetore, realizimi éshté 00
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céshtje finansiare




